
LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

JAUNUČIŲ GRUPINIAI PRATIMAI

I PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "DKA" VILNIUS, DKA

1. Ūla Malevskytė

2. Valerija Prichodko

3. Olivija Romeiko

4. Elena Stankevčiūtė

5. Darija Sivojūtė

6. Greta Vigėlytė

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė
2,567 9,967 5,667 0,0000 18,2000

2 "BARBIE GIRL"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Abigelė Pucetaitė

2. Lilija Maiboroda

3. Patricija Kareivaitė

4. Mariela Usik

5. Gustė Kiaupaitė

6. Frančeska Rutkaitytė

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Neda Juščė 3,033 9,600 5,467 0,0000 18,1000

3 "FANTAZIJA"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Goda Graužinytė

2. Deimantė Zigmantaitė 

3. Perla Burneikytė

4. Meda Palickaitytė

5. Rusnė Kubiliūtė

6. Indraja Zurbaitė

2013

2013

2013

2012

2012

2012

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Rita Simonavičienė

2,233 8,100 3,333 0,0000 13,6667

4
"GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS"
VILNIUS, VMSC

1. Augustė Klasauskaitė

2. Liepa Šetikaitė

3. Greta Rebrovaitė

4. Deimilė Strautnikaitė

5. Taisija Buchanko

6. Emyra Bicer

2012

2012

2012

2013

2013

2013

Jurgita Leščinskaitė 2,000 7,500 4,000 0,0000 13,5000

5 "VOLARE"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Smiltė Balčiūnaitė

2. Greta Barlovskytė

3. Milita Dambrauskaitė

4. Jorė Butkė

5. Lėja Narmontaitė                           

6. Gerda Sauliūnaitė

2012

2012

2012

2013

2012        

2012

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Renata Tankevičienė, Margarita Zemskaja                         

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė                                                          

2,600 6,267 4,233 0,0000 13,1000

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

Lapas 1 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

JAUNUČIŲ GRUPINIAI PRATIMAI

I PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

6 "VILNELĖ" VILNIUS, VMSC

1. Nikolė Bogomolnikovaitė

2. Darija Trofimova

3. Viktorija Malinovskytė

4. Mila Ražanskaitė

5. Morta Žiūkaitė                              

6. Laura Iurasova

2012

2012

2013

2013

2013

Sigita Mackonienė 1,800 6,067 3,533 0,0000 11,4000

7 "KARALAITĖS "
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Akvilė Beržanskytė

2. Goda Barinovaitė

3. Marija Rožukaitė

4. Elija Antanaitytė

5. Salomėja Neverauskaitė

2013

2013

2013

2013

2012

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

1,633 6,200 1,333 0,0000 9,1667

8 "SVAJONĖ"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Austėja Januškevičiūtė

2. Goda Auškalnytė

3. Eva-Marija Alzbergaitė

4. Smiltė Grigaitytė

5. Gaudrė Solominaitė

2013

2013

2013

2013

2012

Aušra Stanevičienė 1,433 4,567 0,800 0,3000 6,5000

"GĖLYTĖS "
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Dayana Aitaliyeva

2. Austėja Ėėpikaitė

3. Tėja Čebatavičiūtė

4. Simona Stanionytė

5. Patricija Citavičiūtė

6. Dija Isakova

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė
0,000 0,000 0,000 0,0000 0,0000

Varžybų vyr. RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 2 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

JAUNUČIŲ GRUPINIAI PRATIMAI

II PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "BARBIE GIRL"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Abigelė Pucetaitė

2. Lilija Maiboroda

3. Patricija Kareivaitė

4. Mariela Usik

5. Gustė Kiaupaitė

6. Frančeska Rutkaitytė

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Neda Juščė 2,7000 9,8000 5,6000 0,0000 18,1000

2 "DKA" VILNIUS, DKA

1. Ūla Malevskytė

2. Valerija Prichodko

3. Olivija Romeiko

4. Elena Stankevčiūtė

5. Darija Sivojūtė

6. Greta Vigėlytė

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė
2,5333 10,0000 5,4667 0,0000 18,0000

3
"GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS"
VILNIUS, VMSC

1. Augustė Klasauskaitė

2. Liepa Šetikaitė

3. Greta Rebrovaitė

4. Deimilė Strautnikaitė

5. Taisija Buchanko

6. Emyra Bicer

2012

2012

2012

2013

2013

2013

Jurgita Leščinskaitė 2,0667 7,9000 4,0333 0,0000 14,0000

4 "FANTAZIJA"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Goda Graužinytė

2. Deimantė Zigmantaitė 

3. Perla Burneikytė

4. Meda Palickaitytė

5. Rusnė Kubiliūtė

6. Indraja Zurbaitė

2013

2013

2013

2012

2012

2012

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Rita Simonavičienė

2,2667 8,0333 3,0667 0,0000 13,3667

5 "VILNELĖ" VILNIUS, VMSC

1. Nikolė Bogomolnikovaitė

2. Darija Trofimova

3. Viktorija Malinovskytė

4. Mila Ražanskaitė

5. Morta Žiūkaitė                              

6. Laura Iurasova

2012

2012

2013

2013

2013

Sigita Mackonienė 1,8333 5,7667 3,6333 0,0000 11,2333

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Lapas 3 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

JAUNUČIŲ GRUPINIAI PRATIMAI

II PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

6 "VOLARE"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Smiltė Balčiūnaitė

2. Greta Barlovskytė

3. Milita Dambrauskaitė

4. Jorė Butkė

5. Lėja Narmontaitė                           

6. Gerda Sauliūnaitė

2012

2012

2012

2013

2012        

2012

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė

Renata Tankevičienė, Margarita Zemskaja                         

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė                                                          

2,6000 5,1667 3,2667 0,3000 10,7333

7 "KARALAITĖS "
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Akvilė Beržanskytė

2. Goda Barinovaitė

3. Marija Rožukaitė

4. Elija Antanaitytė

5. Salomėja Neverauskaitė

2013

2013

2013

2013

2012

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

Violeta Šestakovienė

1,3333 6,4667 1,4667 0,0000 9,2667

8 "SVAJONĖ"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Austėja Januškevičiūtė

2. Goda Auškalnytė

3. Eva-Marija Alzbergaitė

4. Smiltė Grigaitytė

5. Gaudrė Solominaitė

2013

2013

2013

2013

2012

Aušra Stanevičienė 1,3333 4,7667 1,5667 0,0000 7,6667

"GĖLYTĖS "
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Dayana Aitaliyeva

2. Austėja Ėėpikaitė

3. Tėja Čebatavičiūtė

4. Simona Stanionytė

5. Patricija Citavičiūtė

6. Dija Isakova

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Varžybų vyr. Teisėja :

Lapas 4 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI

II PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "PERLIUKAI"
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

1. Eva Šeremetova

2. Julija Butylova

3. Zlata Vasiljeva

4. Nikolė Vaisman

2014

2014

2014

2014

Neda Juščė 2,533 6,533 4,200 0,000 13,267

2 "VORIUKAI"
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

1. Amelija Budzinskaitė

2. Karina Zavjalova 

3. Milena Šertvytytė

4. Rūta Ūsaitė 

5. Irina Rožkova

2014

2014

2014

2014

2015

Renata Tankevičienė, Sandra 

Žilinskienė
2,433 5,700 4,367 0,000 12,500

3 "VIESULAS"
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

1. Brigita Pečiulytė

2. Darja Martynova

3. Paulina Čepliauskaitė

4. Ditė Vasiliauskaitė

5. Greta Šestakovė

2014

2014

2014

2014

2014

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė
2,000 5,367 4,367 0,000 11,733

4 "LIEPSNELĖS" VILNIUS, VMSC

1. Kotryna Muliuolytė

2. Saulė Vizgaitė

3. Goda Boištianaitė

4. Goda Žvirzdinaitė

5. Saulė-Nikolė Venckutė

6. Amelija Vaškevičiūtė

2014

2015

2014

2014

2014

2014

Rasa Židonienė 2,033 5,333 3,733 0,000 11,100

5
"GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS"
VILNIUS, VMSC

1. Kamila Sinicyna

2. Ema Krasnova

3. Austėja Paužuolytė

4. Katrina Kazakevič

2015

2015

2015

2015

Jurgita Leščinskaitė 1,367 5,800 3,800 0,000 10,967

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Lapas 5 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI

II PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

6 "SALDAINIUKAI" KAUNAS, "STARTAS"

1. Adrija Simonavičiūtė

2. Gabrielė Nistelytė

3. Liepa Kirbutaitė

4. Milėja Gaučaitė

5. Adelė Goriunovaitė

2014

2014

2014

2014

2014

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Aušra Stanevičienė

Aušra Stanevičienė

Violeta Šestakovienė

2,133 4,700 3,967 0,000 10,800

7 "SAULYTĖS"

KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos 

klubas

1. Gytė Survilaitė

2. Adriana Aganauskaitė

3. Liepa Stankevičiūtė

4. Nora Rabačiūtė

2014

2015

2015

2015

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
1,667 6,467 2,333 0,000 10,467

8 "BARBYTĖS"
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

1. Sofija Chmeliova

2. Karilė Jurelevičiūtė

3. Jūnė Virškutė

4. Jekaterina Andrejeva

5. Diana Frolova

2015

2015

2015

2014

2014

Renata Tankevičienė, Sandra 

Žilinskienė

Renata Tankevičienė

Renata Tankevičienė

Renata Tankevičienė

Renata Tankevičienė

1,167 3,867 1,667 0,000 6,700

9 "ŽVAIGŽDUTĖS" KAUNAS, "STARTAS"

1. Barbora Lukoševičiūtė

2. Dorotėja Armalytė

3. Vaidilė Stankutė

4. Urtė Jankauskaitė

2014

2014

2014

2014

Aušra Stanevičienė 1,133 3,533 1,967 0,000 6,633

10 "LĖLYTĖS" KAUNAS, "STARTAS"

1. Luknė Dobilaitė

2. Daniela Rakutytė

3. Ariana Grendaitė

4. Viltė Bernotaitė

5. Amelija Sodorenko

2014

2014

2014

2014

2014

Violeta Šestakovienė 0,900 4,333 0,800 0,000 6,033

11 "BORUŽĖLĖS" KAUNAS, "STARTAS"

1. Deimantė Stiklioraitytė

2. Auksina Bargailaitė

3. Melija Goda Mickaitė

2015

2015

2015

Aušra Stanevičienė 0,833 3,600 0,967 0,000 5,400

Varžybų vyr. Teisėja : RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 6 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI

I PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "VORIUKAI"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Amelija Budzinskaitė

2. Karina Zavjalova 

3. Milena Šertvytytė

4. Rūta Ūsaitė 

5. Irina Rožkova

2014

2014

2014

2014

2015

Renata Tankevičienė, Sandra 

Žilinskienė
2,533 6,100 4,767 0,000 13,400

2 "PERLIUKAI"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Eva Šeremetova

2. Julija Butylova

3. Zlata Vasiljeva

4. Nikolė Vaisman

2014

2014

2014

2014

Neda Juščė 2,533 6,733 4,000 0,000 13,267

3
"GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS"
VILNIUS, VMSC

1. Kamila Sinicyna

2. Ema Krasnova

3. Austėja Paužuolytė

4. Katrina Kazakevič

2015

2015

2015

2015

Jurgita Leščinskaitė 1,800 5,933 4,733 0,000 12,467

4 "VIESULAS"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Brigita Pečiulytė

2. Darja Martynova

3. Paulina Čepliauskaitė

4. Ditė Vasiliauskaitė

5. Greta Šestakovė

2014

2014

2014

2014

2014

Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė 2,100 5,600 3,967 0,000 11,667

5 "SAULYTĖS"

KAUNAS, Kauno 

meninės 

gimnastikos klubas

1. Gytė Survilaitė

2. Adriana Aganauskaitė

3. Liepa Stankevičiūtė

4. Nora Rabačiūtė

2014

2015

2015

2015

Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 1,700 6,933 2,867 0,000 11,500

6 "LIEPSNELĖS" VILNIUS, VMSC

1. Kotryna Muliuolytė

2. Saulė Vizgaitė

3. Goda Boištianaitė

4. Goda Žvirzdinaitė

5. Saulė-Nikolė Venckutė

6. Amelija Vaškevičiūtė

2014

2015

2014

2014

2014

2014

Rasa Židonienė 1,800 5,350 3,950 0,000 11,100

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

Lapas 7 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS, 2021 11 12-13

VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI

I PRATIMAS 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

6 "SALDAINIUKAI"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Adrija Simonavičiūtė

2. Gabrielė Nistelytė

3. Liepa Kirbutaitė

4. Milėja Gaučaitė

5. Adelė Goriunovaitė

2014

2014

2014

2014

2014

Audronė Astrauskienė

Audronė Astrauskienė

Aušra Stanevičienė

Aušra Stanevičienė

Violeta Šestakovienė

1,900 4,750 4,450 0,000 11,100

8 "BARBYTĖS"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Sofija Chmeliova

2. Karilė Jurelevičiūtė

3. Jūnė Virškutė

4. Jekaterina Andrejeva

5. Diana Frolova

2015

2015

2015

2014

2014

Renata Tankevičienė, Sandra 

Žilinskienė

Renata Tankevičienė

Renata Tankevičienė

Renata Tankevičienė

1,567 4,133 2,133 0,000 7,833

9 "ŽVAIGŽDUTĖS"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Barbora Lukoševičiūtė

2. Dorotėja Armalytė

3. Vaidilė Stankutė

4. Urtė Jankauskaitė

2014

2014

2014

2014

Aušra Stanevičienė 1,200 4,000 2,567 0,000 7,767

10 "LĖLYTĖS"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Luknė Dobilaitė

2. Daniela Rakutytė

3. Ariana Grendaitė

4. Viltė Bernotaitė

5. Amelija Sodorenko

2014

2014

2014

2014

2014

Violeta Šestakovienė 0,933 4,267 0,933 0,000 6,133

11 "BORUŽĖLĖS"
KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Deimantė Stiklioraitytė

2. Auksina Bargailaitė

3. Melija Goda Mickaitė

2015

2015

2015

Aušra Stanevičienė 0,667 3,500 1,200 0,000 5,367

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 8 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Smiltė Christauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 4,550 0,000 7,800 0,000 12,350 3,867 4,000 6,300 0,000 14,167 3,567 3,933 6,200 0,000 13,700 40,217

2 Izabelė Bertulė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
5,025 0,000 6,867 0,000 11,892 3,133 3,533 5,367 0,000 12,033 3,167 5,100 5,133 0,000 13,400 37,325

3 Julija Voločko 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
4,850 0,000 6,700 0,000 11,550 3,467 5,433 5,567 0,000 14,467 3,000 3,800 4,167 0,000 10,967 36,983

4 Milda Žilanė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
4,600 0,000 6,233 0,000 10,833 3,267 4,100 5,633 0,000 13,000 3,633 3,800 4,133 0,000 11,567 35,400

5 Mintė Janovskytė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
4,625 0,000 6,600 0,000 11,225 3,700 2,167 5,133 0,000 11,000 3,733 3,200 5,867 0,000 12,800 35,025

6 Akvilė Jočytė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
4,400 0,000 6,533 0,000 10,933 3,367 3,767 4,200 0,300 11,033 3,467 4,267 4,600 0,000 12,333 34,300

7 Indrė Gibavičiūtė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
4,175 0,000 6,233 0,000 10,408 3,167 4,567 5,267 0,000 13,000 3,000 3,800 3,600 0,000 10,400 33,808

8 Viktorija Kuricyna 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
4,275 0,000 6,200 0,000 10,475 2,800 3,267 4,867 0,000 10,933 2,467 3,033 4,867 0,000 10,367 31,775

9 Rusnė Dominaitė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 3,075 0,000 5,900 0,000 8,975 3,367 2,900 5,000 0,000 11,267 2,200 3,100 3,433 0,000 8,733 28,975

10 Viltė Mikelytė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,000 0,000 6,167 0,000 9,167 2,400 2,700 5,200 0,000 10,300 2,600 2,733 3,767 0,000 9,100 28,567

11 Rustė Gūdmantaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
3,475 0,000 5,467 0,000 8,942 3,500 2,467 4,100 0,000 10,067 2,833 2,200 3,567 0,000 8,600 27,608

12 Malgorzata Sinycina 2011 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 4,150 0,000 5,833 0,000 9,983 2,433 2,667 3,733 0,000 8,833 2,433 2,333 3,967 0,000 8,733 27,550

13 Goda Medžiuolytė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 3,150 0,000 5,267 0,000 8,417 2,567 3,067 4,133 0,000 9,767 2,267 2,933 3,333 0,000 8,533 26,717

14 Ugnė Vasiliauskaitė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
3,500 0,000 5,100 0,000 8,600 2,700 3,167 2,733 0,000 8,600 2,833 2,467 3,067 0,000 8,367 25,567

15 Leticija Špučytė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
3,675 0,000 4,600 0,000 8,275 2,967 2,767 3,067 0,000 8,800 2,367 2,733 2,700 0,000 7,800 24,875

16 Arina Darskaja 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,375 0,000 5,400 0,000 7,775 1,967 2,000 4,333 0,000 8,300 2,133 2,600 3,633 0,000 8,367 24,442

17 Ariana Vaičkutė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,750 0,000 5,067 0,000 7,817 2,100 2,767 3,667 0,000 8,533 2,267 2,700 3,000 0,000 7,967 24,317

18 Sofija Banadykova 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,100 0,000 5,600 0,000 8,700 1,900 1,967 4,333 0,000 8,200 2,333 1,567 2,767 0,000 6,667 23,567

19 Aja Navikaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 2,800 0,000 5,200 0,000 8,000 2,000 2,133 3,200 0,000 7,333 2,167 2,433 3,300 0,000 7,900 23,233

20 Elena Jasevičiūtė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 3,475 0,000 5,400 0,000 8,875 2,600 1,900 3,333 0,000 7,833 1,900 1,533 2,567 0,000 6,000 22,708

21 Miglė Lapačinskaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Aurelija Talačkienė 2,925 0,000 4,533 0,000 7,458 2,300 2,667 3,300 0,000 8,267 2,067 1,800 2,667 0,000 6,533 22,258

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Bendra 

suma

Lapas 9 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Bendra 

suma

22 Nida Ramanauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,900 0,000 4,800 0,000 7,700 2,333 2,400 3,300 0,000 8,033 1,733 2,500 2,167 0,000 6,400 22,133

23 Mila Nistelytė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 3,225 0,000 4,500 0,000 7,725 2,733 1,967 2,233 0,300 6,633 2,800 1,733 2,833 0,000 7,367 21,725

24 Smiltė Pabricaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Aurelija Talačkienė 2,575 0,000 4,233 0,000 6,808 2,000 2,400 3,367 0,000 7,767 1,700 1,967 2,833 0,000 6,500 21,075

25 Nika Milovaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,725 0,000 5,733 0,000 8,458 1,667 1,000 2,633 0,000 5,300 2,567 1,433 3,067 0,000 7,067 20,825

26 Adelina Radko 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 3,075 0,000 4,333 0,000 7,408 2,333 1,800 2,967 0,000 7,100 1,667 1,700 2,267 0,000 5,633 20,142

27 Ugnė Klizaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 3,350 0,000 4,767 0,000 8,117 1,733 1,433 0,200 0,300 3,067 1,933 2,900 3,000 0,000 7,833 19,017

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 10 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS BE ĮRANKIO JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1
Smiltė 

Christauskaitė
2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 4,550 0,000 7,800 0,000 12,350

2 Izabelė Bertulė 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
5,025 0,000 6,867 0,000 11,892

3 Julija Voločko 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
4,850 0,000 6,700 0,000 11,550

4 Mintė Janovskytė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
4,625 0,000 6,600 0,000 11,225

5 Akvilė Jočytė 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
4,400 0,000 6,533 0,000 10,933

6 Milda Žilanė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
4,600 0,000 6,233 0,000 10,833

7 Viktorija Kuricyna 2011

KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos 

klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
4,275 0,000 6,200 0,000 10,475

8 Indrė Gibavičiūtė 2011

KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos 

klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
4,175 0,000 6,233 0,000 10,408

9
Malgorzata 

Sinycina
2011 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 4,150 0,000 5,833 0,000 9,983

10 Viltė Mikelytė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,000 0,000 6,167 0,000 9,167

11 Rusnė Dominaitė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 3,075 0,000 5,900 0,000 8,975

12
Rustė 

Gūdmantaitė
2011

KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos 

klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
3,475 0,000 5,467 0,000 8,942

13 Elena Jasevičiūtė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 3,475 0,000 5,400 0,000 8,875

14
Sofija 

Banadykova
2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,100 0,000 5,600 0,000 8,700

15
Ugnė 

Vasiliauskaitė
2011

KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
3,500 0,000 5,100 0,000 8,600

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 11 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS BE ĮRANKIO JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

16 Nika Milovaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,725 0,000 5,733 0,000 8,458

17 Goda Medžiuolytė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 3,150 0,000 5,267 0,000 8,417

18 Leticija Špučytė 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
3,675 0,000 4,600 0,000 8,275

19 Ugnė Klizaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 3,350 0,000 4,767 0,000 8,117

20 Aja Navikaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 2,800 0,000 5,200 0,000 8,000

21 Ariana Vaičkutė 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"
Neda Juščė 2,750 0,000 5,067 0,000 7,817

22 Arina Darskaja 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,375 0,000 5,400 0,000 7,775

23 Mila Nistelytė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 3,225 0,000 4,500 0,000 7,725

24
Nida 

Ramanauskaitė
2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,900 0,000 4,800 0,000 7,700

25
Miglė 

Lapačinskaitė
2011

KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos 

klubas

Aurelija Talačkienė 2,925 0,000 4,533 0,000 7,458

26 Adelina Radko 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"
Neda Juščė 3,075 0,000 4,333 0,000 7,408

27 Smiltė Pabricaitė 2011

KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos 

klubas

Aurelija Talačkienė 2,575 0,000 4,233 0,000 6,808

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 12 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS SU LANKU JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Julija Voločko 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
3,467 5,433 5,567 0,000 14,467

2 Smiltė Christauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,867 4,000 6,300 0,000 14,167

3 Indrė Gibavičiūtė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
3,167 4,567 5,267 0,000 13,000

3 Milda Žilanė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3,267 4,100 5,633 0,000 13,000

5 Izabelė Bertulė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
3,133 3,533 5,367 0,000 12,033

6 Rusnė Dominaitė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 3,367 2,900 5,000 0,000 11,267

7 Akvilė Jočytė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
3,367 3,767 4,200 0,300 11,033

8 Mintė Janovskytė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3,700 2,167 5,133 0,000 11,000

9 Viktorija Kuricyna 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
2,800 3,267 4,867 0,000 10,933

10 Viltė Mikelytė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,400 2,700 5,200 0,000 10,300

11 Rustė Gūdmantaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
3,500 2,467 4,100 0,000 10,067

12 Goda Medžiuolytė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,567 3,067 4,133 0,000 9,767

13 Malgorzata Sinycina 2011 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 2,433 2,667 3,733 0,000 8,833

14 Leticija Špučytė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
2,967 2,767 3,067 0,000 8,800

15 Ugnė Vasiliauskaitė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
2,700 3,167 2,733 0,000 8,600

16 Ariana Vaičkutė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,100 2,767 3,667 0,000 8,533

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 13 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS SU LANKU JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

17 Arina Darskaja 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 1,967 2,000 4,333 0,000 8,300

18 Miglė Lapačinskaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Aurelija Talačkienė 2,300 2,667 3,300 0,000 8,267

19 Sofija Banadykova 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 1,900 1,967 4,333 0,000 8,200

20 Nida Ramanauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,333 2,400 3,300 0,000 8,033

21 Elena Jasevičiūtė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,600 1,900 3,333 0,000 7,833

22 Smiltė Pabricaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Aurelija Talačkienė 2,000 2,400 3,367 0,000 7,767

23 Aja Navikaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 2,000 2,133 3,200 0,000 7,333

24 Adelina Radko 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,333 1,800 2,967 0,000 7,100

25 Mila Nistelytė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,733 1,967 2,233 0,300 6,633

26 Nika Milovaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 1,667 1,000 2,633 0,000 5,300

27 Ugnė Klizaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 1,733 1,433 0,200 0,300 3,067

RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų vyr. Teisėja

RENATA RUTKAUSKAITĖ

Varžybų sekretorius

Lapas 14 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS  SU KAMUOLIU JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Smiltė Christauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,567 3,933 6,200 0,000 13,700

2 Izabelė Bertulė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
3,167 5,100 5,133 0,000 13,400

3 Mintė Janovskytė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3,733 3,200 5,867 0,000 12,800

4 Akvilė Jočytė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
3,467 4,267 4,600 0,000 12,333

5 Milda Žilanė 2011 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3,633 3,800 4,133 0,000 11,567

6 Julija Voločko 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
3,000 3,800 4,167 0,000 10,967

7 Indrė Gibavičiūtė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
3,000 3,800 3,600 0,000 10,400

8 Viktorija Kuricyna 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
2,467 3,033 4,867 0,000 10,367

9 Viltė Mikelytė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,600 2,733 3,767 0,000 9,100

10 Malgorzata Sinycina 2011 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 2,433 2,333 3,967 0,000 8,733

10 Rusnė Dominaitė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,200 3,100 3,433 0,000 8,733

12 Rustė Gūdmantaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas

Eglė Šileikytė, Agnė 

Aganauskienė
2,833 2,200 3,567 0,000 8,600

13 Goda Medžiuolytė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,267 2,933 3,333 0,000 8,533

14 Ugnė Vasiliauskaitė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
2,833 2,467 3,067 0,000 8,367

14 Arina Darskaja 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,133 2,600 3,633 0,000 8,367

16 Ariana Vaičkutė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,267 2,700 3,000 0,000 7,967

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 15 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS  SU KAMUOLIU JAUNUTĖS (2011 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

17 Aja Navikaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 2,167 2,433 3,300 0,000 7,900

18 Ugnė Klizaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 1,933 2,900 3,000 0,000 7,833

19 Leticija Špučytė 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC"
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
2,367 2,733 2,700 0,000 7,800

20 Mila Nistelytė 2011 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,800 1,733 2,833 0,000 7,367

21 Nika Milovaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,567 1,433 3,067 0,000 7,067

22 Sofija Banadykova 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,333 1,567 2,767 0,000 6,667

23 Miglė Lapačinskaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Aurelija Talačkienė 2,067 1,800 2,667 0,000 6,533

24 Smiltė Pabricaitė 2011
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Aurelija Talačkienė 1,700 1,967 2,833 0,000 6,500

25 Nida Ramanauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 1,733 2,500 2,167 0,000 6,400

26 Elena Jasevičiūtė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 1,900 1,533 2,567 0,000 6,000

27 Adelina Radko 2011 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,667 1,700 2,267 0,000 5,633

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 16 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė JAUNUTĖS (2012 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Lilija Maiboroda 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 4,550 0,000 7,233 0,000 11,783 3,300 5,667 6,600 0,000 15,567 27,350

2 Abigelė Pucetaitė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 4,750 0,000 7,367 0,000 12,117 3,100 5,367 5,000 0,000 13,467 25,583

3 Melita Guligauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,950 0,000 7,100 0,000 11,050 3,200 4,533 5,800 0,000 13,533 24,583

4 Marija Rinkevičiūtė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 4,500 0,000 6,567 0,000 11,067 2,933 4,533 5,133 0,000 12,600 23,667

5 Urtė Juzėnaitė 2012
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 4,150 0,000 6,433 0,000 10,583 3,100 2,733 4,667 0,000 10,500 21,083

6 Sofija Steško 2012 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,700 0,000 6,333 0,000 10,033 2,533 2,633 4,833 0,000 10,000 20,033

7 Gabriela Macejevskaja 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 3,050 0,000 5,700 0,000 8,750 1,967 3,867 5,133 0,000 10,967 19,717

8 Kristina Luca 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" D.Vilnonė, J.Aliukonienė, S.Žilinskienė 3,825 0,000 6,200 0,000 10,025 2,633 3,267 3,700 0,000 9,600 19,625

9 Darija Sivojūtė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 4,025 0,000 6,833 0,000 10,858 2,000 2,733 3,867 0,000 8,600 19,458

10 Rusnė Naruševičiūtė 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 4,125 0,000 6,300 0,000 10,425 2,433 3,267 3,000 0,000 8,700 19,125

11 Melita Dereviankaitė 2012 KAUNAS, "GK FORTŪNA" Goda Kinderevičiūtė, Kristina Urbanavičienė 4,225 0,000 6,500 0,000 10,725 1,867 3,500 2,767 0,000 8,133 18,858

12 Greta Vigėlytė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 4,075 0,000 6,833 0,000 10,908 2,600 2,133 3,200 0,000 7,933 18,842

13 Ūla Malevskytė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 4,075 0,000 7,133 0,000 11,208 2,600 2,067 2,933 0,600 7,000 18,208

14 Ieva Kotryna Masilionytė 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 3,400 0,000 5,833 0,000 9,233 2,167 2,900 3,367 0,000 8,433 17,667

15 Fausta Katkauskė 2012
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 3,400 0,000 5,833 0,000 9,233 2,433 2,000 3,167 0,000 7,600 16,833

16 Sofija Kovalenko 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 3,250 0,000 6,033 0,000 9,283 1,767 2,500 2,733 0,000 7,000 16,283

17 Augustė Klasauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 3,325 0,000 6,067 0,000 9,392 2,133 1,333 3,133 0,000 6,600 15,992

18 Kornelija Maceinaitė 2012 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,900 0,000 5,467 0,000 8,367 1,733 2,333 2,900 0,000 6,967 15,333

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 17 iš 27



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė JAUNUTĖS (2012 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Veronika Chmeliova 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" D.Vilnonė, J.Aliukonienė, S.Žilinskienė 2,950 0,000 5,100 0,000 8,050 2,367 2,133 2,700 0,000 7,200 15,250

20 Nikolė Bogomolnikovaitė 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,650 0,000 5,000 0,000 7,650 2,100 1,867 3,500 0,000 7,467 15,117

21 Darija Trofimova 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,550 0,000 5,267 0,000 7,817 1,700 1,633 2,533 0,000 5,867 13,683

22 Indraja Zurbaitė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 3,175 0,000 5,200 0,000 8,375 1,900 1,500 1,800 0,000 5,200 13,575

23 Meda Palickaitytė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,850 0,000 5,033 0,000 7,883 1,867 1,267 1,567 0,000 4,700 12,583

24 Anikė Liubinaitė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,825 0,000 4,567 0,000 7,392 0,700 1,833 2,133 0,000 4,667 12,058

25 Rusnė Kubilūtė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,500 0,000 4,933 0,000 7,433 1,367 1,000 1,000 0,000 3,367 10,800

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 18 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS BE ĮRANKIO JAUNUTĖS (2012 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Abigelė Pucetaitė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 4,750 0,000 7,367 0,000 12,117

2 Lilija Maiboroda 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 4,550 0,000 7,233 0,000 11,783

3 Ūla Malevskytė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 4,075 0,000 7,133 0,000 11,208

4 Marija Rinkevičiūtė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 4,500 0,000 6,567 0,000 11,067

5 Melita Guligauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,950 0,000 7,100 0,000 11,050

6 Greta Vigėlytė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 4,075 0,000 6,833 0,000 10,908

7 Darija Sivojūtė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 4,025 0,000 6,833 0,000 10,858

8 Melita Dereviankaitė 2012 KAUNAS, "GK FORTŪNA" Goda Kinderevičiūtė, Kristina Urbanavičienė 4,225 0,000 6,500 0,000 10,725

9 Urtė Juzėnaitė 2012
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 4,150 0,000 6,433 0,000 10,583

10 Rusnė Naruševičiūtė 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 4,125 0,000 6,300 0,000 10,425

11 Sofija Steško 2012 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,700 0,000 6,333 0,000 10,033

12 Kristina Luca 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" D.Vilnonė, J.Aliukonienė, S.Žilinskienė 3,825 0,000 6,200 0,000 10,025

13 Augustė Klasauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 3,325 0,000 6,067 0,000 9,392

14 Sofija Kovalenko 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 3,250 0,000 6,033 0,000 9,283

15 Ieva Kotryna Masilionytė 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 3,400 0,000 5,833 0,000 9,233

16 Fausta Katkauskė 2012
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 3,400 0,000 5,833 0,000 9,233

17 Gabriela Macejevskaja 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 3,050 0,000 5,700 0,000 8,750

18 Indraja Zurbaitė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 3,175 0,000 5,200 0,000 8,375

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 19 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS BE ĮRANKIO JAUNUTĖS (2012 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Kornelija Maceinaitė 2012 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,900 0,000 5,467 0,000 8,367

20 Veronika Chmeliova 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" D.Vilnonė, J.Aliukonienė, S.Žilinskienė 2,950 0,000 5,100 0,000 8,050

21 Meda Palickaitytė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,850 0,000 5,033 0,000 7,883

22 Darija Trofimova 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,550 0,000 5,267 0,000 7,817

23 Nikolė Bogomolnikovaitė 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,650 0,000 5,000 0,000 7,650

24 Rusnė Kubilūtė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,500 0,000 4,933 0,000 7,433

25 Anikė Liubinaitė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,825 0,000 4,567 0,000 7,392

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 20 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS SU KAMUOLIU JAUNUTĖS (2012 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Lilija Maiboroda 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 3,300 5,667 6,600 0,000 15,567

2 Melita Guligauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,200 4,533 5,800 0,000 13,533

3 Abigelė Pucetaitė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 3,100 5,367 5,000 0,000 13,467

4 Marija Rinkevičiūtė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 2,933 4,533 5,133 0,000 12,600

5 Gabriela Macejevskaja 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 1,967 3,867 5,133 0,000 10,967

6 Urtė Juzėnaitė 2012
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 3,100 2,733 4,667 0,000 10,500

7 Sofija Steško 2012 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,533 2,633 4,833 0,000 10,000

8 Kristina Luca 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" D.Vilnonė, J.Aliukonienė, S.Žilinskienė 2,633 3,267 3,700 0,000 9,600

9 Rusnė Naruševičiūtė 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 2,433 3,267 3,000 0,000 8,700

10 Darija Sivojūtė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 2,000 2,733 3,867 0,000 8,600

11 Ieva Kotryna Masilionytė 2012
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 2,167 2,900 3,367 0,000 8,433

12 Melita Dereviankaitė 2012 KAUNAS, "GK FORTŪNA" Goda Kinderevičiūtė, Kristina Urbanavičienė 1,867 3,500 2,767 0,000 8,133

13 Greta Vigėlytė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 2,600 2,133 3,200 0,000 7,933

14 Fausta Katkauskė 2012
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 2,433 2,000 3,167 0,000 7,600

15 Nikolė Bogomolnikovaitė 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,100 1,867 3,500 0,000 7,467

16 Veronika Chmeliova 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" D.Vilnonė, J.Aliukonienė, S.Žilinskienė 2,367 2,133 2,700 0,000 7,200

17 Ūla Malevskytė 2012 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 2,600 2,067 2,933 0,600 7,000

18 Sofija Kovalenko 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,767 2,500 2,733 0,000 7,000

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 21 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

PRATIMAS SU KAMUOLIU JAUNUTĖS (2012 m. gimimo) 

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Kornelija Maceinaitė 2012 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 1,733 2,333 2,900 0,000 6,967

20 Augustė Klasauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 2,133 1,333 3,133 0,000 6,600

21 Darija Trofimova 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 1,700 1,633 2,533 0,000 5,867

22 Indraja Zurbaitė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Rita Simonavičienė 1,900 1,500 1,800 0,000 5,200

23 Meda Palickaitytė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 1,867 1,267 1,567 0,000 4,700

24 Rusnė Kubilūtė 2012 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 1,367 1,000 1,000 0,000 3,367

25 Anikė Liubinaitė 2012 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 0,700 1,833 2,133 0,000 4,667

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 22 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI (2013 m. gimimo)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Taisija Zaparina 2013 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,167 2,767 6,233 0,000 12,167 12,167

1 Elija Vilnonytė 2013 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" D.Vilnonė, J.Aliukonienė, S.Žilinskienė 3,400 3,333 5,433 0,000 12,167 12,167

3 Mariela Usik 2013 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,900 3,133 5,000 0,000 11,033 11,033

4 Patricija Kareivaitė 2013 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,633 2,867 5,067 0,000 10,567 10,567

5 Nikol Sokolova 2013
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“

Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė
2,133 2,433 4,300 0,000 8,867 8,867

6 Gustė Kiaupaitė 2013 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė, Neda Juščė 2,300 2,033 3,600 0,000 7,933 7,933

7 Deimantė Zigmantaitė 2013 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 1,900 1,567 3,800 0,000 7,267 7,267

8 Gintarė Rickevičiūtė 2013
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 1,867 1,433 3,867 0,000 7,167 7,167

9 Perla Burneikytė 2013 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 1,800 1,633 3,567 0,000 7,000 7,000

10 Rebeka Lily Kemp 2013 VILNIUS, DKA Natalija Devyžienė, Gabija Paulauskytė 2,233 0,733 3,667 0,000 6,633 6,633

11 Liana Vinogradova 2013 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė, Neda Juščė 1,500 1,600 3,467 0,000 6,567 6,567

12 Goda Graužinytė 2013 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 1,767 1,833 2,900 0,000 6,500 6,500

13 Izabelė Ūksaitė 2013 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,967 1,167 3,167 0,000 6,300 6,300

14 Kamilė Gabnytė 2013 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 1,900 1,200 2,833 0,000 5,933 5,933

15 Darja Pavliukova 2013 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,367 1,233 2,600 0,000 5,200 5,200

16 Ona Butkutė 2013 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 1,433 0,667 1,300 0,000 3,400 3,400

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Bendra 

suma

Lapas 23 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI (2014 m. gimimo)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Eva Šeremetova 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 4,275 0,000 6,233 0,000 10,508 10,508

2
Adrija 

Simonavičiūtė
2014 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,900 0,000 6,233 0,000 9,133 9,133

3 Kotryna Muliuolytė 2014 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 3,253 0,000 5,833 0,000 9,086 9,086

4 Karina Zavjalova 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 3,075 0,000 5,833 0,000 8,908 8,908

5 Zlata Vasiljeva 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 3,050 0,000 5,700 0,000 8,750 8,750

6 Brigita Pečiulytė 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė 3,075 0,000 5,300 0,000 8,375 8,375

7 Julija Butylova 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 3,000 0,000 5,233 0,000 8,233 8,233

8 Greta Sabolevskaja 2014 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 2,450 0,000 5,633 0,000 8,083 8,083

9
Milena 

Karkauskaitė
2014 KAUNAS, "GK FORTŪNA"

Goda Kinderevičiūtė, Kristina 

Urbanavičienė
2,725 0,000 5,267 0,000 7,992 7,992

10 Ditė Vasiliauskaitė 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė 3,225 0,000 4,600 0,000 7,825 7,825

11 Barbora Noreikaitė 2014 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
2,500 0,000 5,300 0,000 7,800 7,800

12 Laura Iurasova 2014 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,825 0,000 4,933 0,000 7,758 7,758

13 Gytė Survilaitė 2014
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 2,775 0,000 4,800 0,000 7,575 7,575

14 Gertrūda Noreikaitė 2014 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
2,550 0,000 4,867 0,000 7,417 7,417

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Bendra 

suma

Lapas 24 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI (2014 m. gimimo)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Bendra 

suma

15 Rūta Ūsaitė 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 2,600 0,000 4,733 0,000 7,333 7,333

16
Saulė-Nikolė 

Venckutė
2014 VILNIUS, „Rasos Gracija“ Rasa Židonienė 2,350 0,000 4,967 0,000 7,317 7,317

17
Amelija 

Budzinskaitė
2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 2,550 0,000 4,667 0,000 7,217 7,217

18
Jekaterina 

Andrejeva
2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 2,575 0,000 4,500 0,000 7,075 7,075

19 Lukrecija  Grevytė 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,200 0,000 4,733 0,000 6,933 6,933

20 Dorotėja Noreikaitė 2014 VILNIUS, DKA
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
1,925 0,000 4,767 0,000 6,692 6,692

21 Goda Žvirzdinaitė 2014 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,575 0,000 4,067 0,000 6,642 6,642

22 Milena Šertvytytė 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 2,350 0,000 4,267 0,000 6,617 6,617

23 Darja Martynova 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė 2,550 0,000 4,333 0,300 6,583 6,583

24 Smiltė Kudabaitė 2014 VILNIUS, VMSC Marija Gardiuk 2,175 0,000 4,367 0,000 6,542 6,542

25
Paulina 

Čepliauskaitė
2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Margarita Zemskaja, Rasa Vaserienė 2,400 0,000 4,067 0,000 6,467 6,467

26 Evelina Boištianaitė 2014 VILNIUS, „Rasos Gracija“ Rasa Židonienė 2,275 0,000 4,067 0,000 6,342 6,342

27 Gabrielė Nistelytė 2014 KAUNAS, "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2,275 0,000 3,967 0,000 6,242 6,242

28 Smiltė Saulė 2014 VILNIUS, VMSC Marija Gardiuk 1,675 0,000 4,133 0,000 5,808 5,808

Lapas 25 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI (2014 m. gimimo)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Bendra 

suma

29
Aleksandra 

Novikova
2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,775 0,000 3,867 0,000 5,642 5,642

30
Amelija 

Vaškevičiūtė
2014 VILNIUS, „Rasos Gracija“ Rasa Židonienė 1,625 0,000 3,400 0,000 5,025 5,025

31 Diana Frolova 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 1,475 0,000 3,300 0,000 4,775 4,775

32 Vanesa Denisova 2014 VILNIUS, VMSC Marija Gardiuk 1,400 0,000 3,333 0,000 4,733 4,733

33 Elija Slušnytė 2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,775 0,000 3,767 0,900 4,642 4,642

34
Amelija 

Petrauskaitė
2014 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 1,100 0,000 3,000 0,000 4,100 4,100

35 Maja Ivanauskaitė 2014 VILNIUS, VMSC Marija Gardiuk #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,000 #DIV/0! 0,000

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 26 iš 27



VILNIUS,  2021 11 12-13

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI (2015 m. gimimo)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Kamila Sinicyna 2015 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 2,950 0,000 6,633 0,000 9,583 9,583

2 Irina Rožkova 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 2,950 0,000 6,033 0,000 8,983 8,983

3 Emilija Zelianinaitė 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,500 0,000 6,333 0,000 8,833 8,833

4 Saulė Vizgaitė 2015 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,850 0,000 5,567 0,000 8,417 8,417

5 Sofija Chmeliova 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 2,425 0,000 5,767 0,000 8,192 8,192

6 Adriana Aganauskaitė 2015
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 2,300 0,000 5,233 0,000 7,533 7,533

7 Karilė Jurelevičiūtė 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 1,975 0,000 5,300 0,000 7,275 7,275

8 Liepa Stankevičiūtė 2015
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
Eglė Šileikytė, Agnė Aganauskienė 2,175 0,000 4,700 0,000 6,875 6,875

9 Jūnė Virškutė 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Renata Tankevičienė 1,675 0,000 5,033 0,000 6,708 6,708

10 Mėta Virkutytė 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,575 0,000 5,000 0,000 6,575 6,575

11 Jelizaveta Gorkun 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,975 0,000 4,333 0,000 6,308 6,308

12 Luka Liubinaitė 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 2,100 0,000 4,100 0,000 6,200 6,200

13 Amelija Šulgat 2015 VILNIUS, „Rasos Gracija“ Rasa Židonienė 1,800 0,000 4,300 0,000 6,100 6,100

14 Lukrecija Lekstutytė 2015 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Neda Juščė 1,800 0,000 4,233 0,000 6,033 6,033

Varžybų vyr. Teisėja RASA ŽIDONIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Bendra 

suma

Lapas 27 iš 27


